Артикул: CR-U91V
код: 1SVR405664R1100
Модуль CR-U 91V вставные зеленый
светодиод, 110-230VAC / 110VDC
У CR-U съемные 91В модуль-это модуль, подключаемый функция для CR-у
розетки диапазона. Этот модуль обеспечивает диод и зеленый светодиод
индикации. Номинальное управляющее Напряжение питания 110-230 В AC / 110
В DC.
Заказ
ЕАН: 4013614374470
Количество Минимального Заказа: 10 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85389099
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 34мм
Продукт Чистая Высота: 24мм
Чистый Продукт Глубина: 9мм
Продукт Вес Нетто: 0.007кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Единицы: 10 шт
Уровень Пакет 1 Ширина: 180 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 220 мм
Покупка от Electric Automation Network
Уровень Пакет 1 Длина: 9 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 0.072 кг
Технические
Функции: Аксессуар для реле интерфейс CR-Ю
Подфункции:
Pluggable модуль функция универсального реле
розетки
Подфункция 2:
Защита от переполюсовки
зеленый светодиод
Выход: нет
Выходной Сигнал: нет
Номинальное Управляющее Напряжение Питания (У
):
110 В DC
110 ... 230 В AC
110 ... 230 В АС/DC
Окружающей среды
Статус Оов:
Следующие Директивы ЕС 2002/95/ЕС 18 августа
2005 г. и поправки
Сертификаты и декларации (номер документа)
Сертификата CSA: CSA_262671-2785566
шавка сертификат: cUR_E244328
Декларация соответствия - се: 1SAD938501-0159
Сертификат ЕАС: EAC_RU_C-ЛП.ME77.Б.01873
Сертификат ГОСТ: GOST_POCC_DE.AB76.D02256
Информация По RoHS: 1SAA981042-4403
Удостоверение УР: UR_E244328
Классификации
Объект Классификации Кода: К
Е-номер: 4005449
Етим 4: EC002586 - Аксессуары для коммутации реле
Етим 5: EC002586 - Аксессуары для коммутации реле
СКТУООН: 43172000
екласс: 7.0 27379208
с